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1 gunsalnszednymanadadie Access Switch uuu 48 wadn Sruavlidiesndn 5 yn lasiades
ﬁﬂmé’nwmmawwafjwﬁaﬂﬁqﬁalﬂﬁ A a4

1.1 vewedyguwainuuy 10/100/1000BASE-T anwulitosndn 48 wasn

1.2 fdewedygamesn)uuu SFP uplinks Suaulitiesndt 4 wese uedntion

13 gunsaldieadivunnves Switching Capacity lifiaandn 216 Gbps wa Forwarding Rate
lsitlosndn 107.1 Mpps

14 aduayunisldau Pok lalivesndn 24 wasn way PoE+ lalitdesndn 12 wedn laedl
unaadnelw Available PoE Power liitiosndn 370w

15  5835Umsvi Stacking 71 Throughput laltfesndh 80 Gbps

1.6 atfuayunisvinem Virtual LAN (VLANS) ausnnsgiu IEEE 802.1Q 1¢ lidesndn 4096
VLANs dagvinaunsauiule laitdasnin 1023 VLANs

1.7 advayumsleanu Interet Group Management Protocol (IGMP) IPv4 and IPv6

1.8 gunsalanunsavin Access Control Lists Tusgdu Layer 2/3/4 gy source and/or
destination MAC address, source/destination IP address, TCP source/destination
port, UDP source/destination port 161

1.9 @3y User Authentication Tudnwusuas IEEE 802.1x

1.10  anunsavihanusaniugunsel RADIUS wuu Devices MAC Based Authentication 161

1.11  5835UN13¥1 Auto VLAN Assignment Liladnngu VAN auglinuvdegunsaifidiouse
Tolaesnlud® naldunsgiu 802.1x

1.12 ﬁ'lll']’m‘lﬁ‘m‘iLLa:’,ﬂ']UF]ﬂJE}‘lJﬂ'ifﬁﬁ’mwm GUI %38 web browser, command line
interface/Telnet, SSH v2

1.13 iwese console WUy USB %38 RJ-45 Console

1.14  @u130%1 mirror port (SPAN) Wag remote mirror (RSPAN) 16t

1.15 @wwnsayi Layer2 Traceroute 1a

1.16 aduayunisinnisgunsalinu SNMP version 1, 2 uae 3

117 aunsatoeiu Spanning Tree loop lélaeii#afidu UDLD (Unidirectional Link
Detection Protocol) , Spanning Tree Root Guard tag BPDU Guard 161

118 fiszuuddednlud® Auto QoS uaw Auto Smart Port dwiutaelunisii configuration
qos Wag security WUU plug and play snuviinvesgunsaisans

1.19  sesfunsanelwdsesiny External Redundant Power Supply

1.20 gunsalfipeiumIsuTamnIgIu FCC wae UL \usdatios
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2.1 fdeswadyminiwesniuy 10/100/1000BASE-T s1uuliitoanit 24 wets

22 ivesednyamasmuuy SFP uplinks $1aulitiosnin 4 wasn Wuethetios niay
leue Tuga SFP LUy Single mode $1uau 1 wie

23 gunsaiesilvunnues Switching Capacity lifioandn 216 Gbps uaw Forwarding Rate
Lidfeenan 71.4 Mpps

24 alvayumsléau Pok lalidiesndt 24 wese uay Pok+ liitesndn 12 wedn Taeil
uwnasdelw Available PoE Power laitiaenin 370w

25 ses¥umsvh Stacking 7 Throughput lsisfasndn 80 Gbps

2.6 a@duayun1svinanu Virtual LAN (VLANS) snusnmsgnu EEE 802.1Q 1¢ lidtiosndn 4096
VLANs wagvinaundauriula litieandin 1023 VLANs

27 aduayunislian Internet Group Management Protocol (IGMP) IPva and IPvé

2.8 Qﬂﬂiaﬁmm‘iﬂ‘ﬁﬁ Access Control Lists luszfu Layer 2/3/4 ®14 source and/or
destination MAC address, source/destination IP address, TCP source/destination
port, UDP source/destination port 1.

2.9  @unsevin User Authentication ludnuwmzves IEEE 802.1x

210 anunsavinnusuiugunsal RADIUS wuu Devices MAC Based Authentication ¢t

2.11  5893un13¥h Auto VLAN Assignment titednngu VLAN mufldsmuniogunsalfideuss
Ialmeanludd tneldunsgiu 802.1x

212 @150 uInITLasAuANaUnIiHIUNIN GUI n3e web browser, command line
interface/Telnet, SSH v2

2.13 fwasn console LUU USB 38 RJ-45 Console

214 @w13avin mirror port (SPAN) wag remote mirror (RSPAN) 161

2.15 @unsavia Layer2 Traceroute 16

2.16  aduayunisinnsgunsaling SNMP version 1, 2 way 3 16

217 a1ursateaiu Spanning Tree loop lalasfifleddy  UDLD (Unidirectional Link
Detection Protocol) , Spanning Tree Root Guard way BPDU Guard 1@

218  fszuudsdnlut@ Auto QoS uaw Auto Smart Port dwmsuthelunisyi configuration
gos Wag security WUy plug and play ﬂ’m“ﬁﬁﬂ‘ﬂaﬂqﬂﬂiﬂjﬁia‘}'\hﬁ

219 sesfumsdelndrsasi External Redundant Power Supply

220 gunsalfieeruMISUTBIINTEIU FCC uag UL iuethatias



LanN&3tuy

[-ﬁ" " v e {
“tandrruuwiialuzadin /e i
vl o 2

221 gimbwavedoslasuluwdsnsnisaduayy Bosmsuinmsndinisuieiseslveg uazns

v

JuusziuvesgUnsalnaenszeznansiulseiuanuidng guasludsemelne
3 Tuga SFP uwuv Single mode Sauldosndt 44n 4 4,



